§ 1. Titulum Ecclesiae unicuique patriarchatui legitime agnitum 
seu concessum tantum Romanus Pontifex vel Synodus Oecumenica im
mutare potest. 

§ 2. Tituli personales, qui Patriarchis singulis concedantur, ut 
adiuncti et accessorii habendi sunt, atque ad normam concessionis 
stricte diiudicandi quod attinet sive ad usum sive ad tempus quo ipsis 
uti liceat. 

Can. 218 

§ 1. Io Singuli patriarchatus sedem residentiae fixam habere debent ; 
2° Sedes residentiae transferri nequit nisi gravissimis de causis, 

cum consensu Synodi patriarchalis vel Episcoporum ad normam can. 224, 
§ 1, et praevia Sedis Apostolicae approbatione. 

§ 2. Sedes residentiae constituatur in civitate principe ex qua Pa
triarcha titulum desumit vel, si id fieri non possit, in eparchia Patriar
chae propria. 

Can. 219 

§ 1. Io Ordo praecedentiae inter antiquas patriarchales Orientis se
des is est ut praecedat Patriarcha constantinopolitanus, post quem nu
meratur alexandrinus, deinde antiochenus, et post eum hierosolymitanus ; 

2° Inter hos Patriarchas, qui diversi quidem ritus, unius vero eius
demque sunt tituli, praecedentiam obtinet qui prior promotus est ad 
dignitatem patriarchalem, et, si eodem tempore fuerint promoti, senior 
aetate. 

§ 2. Inter ceteros Orientis Patriarchas, praecedentia regitur norma 
de qua in § 1, n. 2. 

Can. 217 § 1. — S. C. de Prop. Fide (C. P.), 28 ian. 1636. 
§ 2. — Pius IX, litt. ap. Perlibenter accepimus, 17 nov. 1856; S. C. de Prop. Fide, 

9 iun. 1856, dub. 2. 

Can. 218. — Pius VII , breve In communi, 1 nov. 1816, n. 4; Gregorius XVI, litt. ap. 
Non sine, 24 dec. 1831; S. C. de Prop. Fide, 8 iul. 1774, dub. 4; decr. 12 aug. 1816; 
(C. G.), decr. 15 mart. 1819, n. 14. - Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars III, 
cap. VI, 5 ; Syn. Sciarfen. Syrorum, a. 1S88, cap. VII , art. III , 6. 

§ 1. — Syn. Bekorkien. Maronitarum, a. 1790, s. 9. 
§ i, 1°. — Benedictus XIV, litt. ap. Quoniam, ven. Fratres, 6 mar. 1754. 
§ l, 2°. — Gregorius XVI , lit. ap. Non sine, 24 dec. 1831. 

Can. 219. — S. C. de Prop. Fide, litt. 15 iun. 1867; litt. 9 iul. 1894. - Syn. Sciarfen. 
Syrorum, a. 1888, cap. VII , art. III , 6. 

§ 1. — Syn Nicaen. I, a. 325, can. 7 ; S. Nicolaus I, litt. Ad consulta vestra, 
13 nov. 866 : « Desiderans nosse » ; « Porro quis »; S. Leo IX, litt. Congratulamur vehe
menter, a. 1052/3: «Pro cuius»; Innocentius III , litt. Inter quatuor, 24 nov. 1205; litt. 
Praerogativa dilectionis, 30 mart. 1205; litt. Cum unigenitus, 25 apr. 1205; litt. Divisis 
aliis, 15 maii 1205: « Vocavit enim, »; litt. Inter quatuor, 2 aug. 1206; litt. Licet apostolica 
sedes, mense maio 1205; litt. Licet secundum, 22 aug. 1212; litt. Scriptum est, 18 aug. 1212; 
Eugenius IV (in Syn. Florentin.), const. Laetentur caeli, 6 iul. 1439, § 9.